2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023                                                                                                       № 68
пгт Суна

О подготовке проектов  о внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки муниципального образования       Сунское городское поселение Сунского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 8 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, принятого решением Сунской поселковой Думы от 14.03.2016 № 13/28, заключением комиссии по землепользованию  и застройки Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 14.07.2023,  администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Подготовить проект о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 12.08.2021 № 69 (с изменениями от 20.10.2021 № 107) в части внесения    в градостроительные регламенты,  установленные к территориальной зоне  Ж-1 «Зона малоэтажной жилой застройки и блокированной застройки усадебного типа»  основного вида разрешенного использования «Личное подсобное хозяйство» (код 2.2)
2. Рекомендовать Двоеглазовой Л.В. подготовить проект о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 12.08.2021 № 69 (с изменениями от 20.10.2021 № 107) в части внесения изменений в приложение ««Описание местоположения границ территориальной зоны Ж-1 «Зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа»», в связи с переводом из территориальной зоны ОД-2 «Общественно-деловая зона» в территориальную зону Ж-1 «Зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа» земельного участка с кадастровым номером 43:32:310101:674, площадью 564 кв.м.

Глава администрации
Сунского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Сунского района Кировской области                                               С.А. Маишев